

## **Moker Skindergade ApS**

Lergravsvej 59  
2300 København S  
CVR-nr. 40040528

## **Årsrapport 20.11.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Schaltz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Moker Skindergade ApS

Lergravsvej 59

2300 København S

CVR-nr.: 40040528

Hjemsted: København

Regnskabsår: 20.11.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Adam Nederby Falbert

Jesper Schaltz

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive, investere i og handle med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret resuliseret et underskud på 137 t.kr. Hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/20.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.652.106</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.827.932)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(175.826)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>38.460</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(137.366)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(137.366)</u>
		<b><u>(137.366)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		134.675.822
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>134.675.822</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>134.675.822</u></b>
Andre tilgodehavender		996.791
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		125.501
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.826</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.151.118</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>680.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.831.321</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>136.507.143</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.862.634</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.912.634</u></b>
Udskudt skat		<u>87.041</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>87.041</u></b>
Ansvarlig lånekapital	4	33.076.597
Gæld til realkreditinstitutter		73.322.471
Bankgæld		18.705.266
Deposita		1.087.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.301.463</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>127.493.003</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.045.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.736.421
Anden gæld		<u>2.232.434</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.014.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>132.507.468</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>136.507.143</u></b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	4.000.000	4.000.000
Årets resultat	0	(137.366)	(137.366)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.862.634</b>	<b>3.912.634</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.932
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.045.347
Renteomkostninger i øvrigt	693.653
	<b>1.827.932</b>
	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	87.041
Refusion i sambeskatning	(125.501)
	<b>(38.460)</b>
	<b>Investe-</b>
	<b>rings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	134.675.822
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>134.675.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>134.675.822</b>

Investeringsejendomme skal, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Selskabets ejendom er erhvervet i november 2018 og har været under renovering indtil maj 2019, hvorved at ejendommens dagsværdi vurderes at være lig med kostprisen.

#### 4. Ansvarlig lånekapital

Långiver har bevilget lånet som ansvarlig lånekapital, hvilket vil sige, at lånet står tilbage for alle andre kreditorer og aftaleerhververens krav på selskabet, således at långiver først kan kræve indfriet eller andel i likvidations- og/eller konkursprovenu forud for anpartskapital. Lånet er fra långivers side uopsigeligt, frem til den 30. juni 2025, hvor hovedstolen med tilskrevne og vedhægende renter forfalder til betaling. Lånet forrentes med fast rente på 5% p.a.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital	0	33.076.597	33.076.597
Gæld til realkreditinstitutter	1.045.610	73.322.471	71.116.825
Bankgæld	0	18.705.266	0
Deposita	0	1.087.206	1.087.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.301.463	0
	<b><u>1.045.610</u></b>	<b><u>127.493.003</u></b>	<b><u>105.280.628</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moker Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 74.368 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Pantsatte ejendomme har en regnskabsmæssig værdi på 133.918 t.kr.

Bankgæld er sikret ved tinglyst ejerpantebreve på i alt 20.000 t.kr. i selskabets ejendomme.
